
中華民國 102 年01 月 01 日起至 102 年04 月 30 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止

保留數

第 4號 1第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

明陽中學

歲入累計表

02 0400000000-2
罰款及賠償收入

0

0

024,000

0 8,000

24,000 0

2828 7,972

100 0423170000-0
矯正署及所屬

0

0

024,000

0 8,000

24,000 0

2828 7,972

02 0423170300-3
賠償收入

0

0

024,000

0 8,000

24,000 0

2828 7,972

01 0423170301-6
一般賠償收入

0

0

024,000

0 8,000

24,000 0

2828 7,972

03 0500000000-8
規費收入

22,519

0

0312,000

0 100,000

312,000 22,519

92,18492,184 7,816

114 0523170000-5
矯正署及所屬

22,519

0

0312,000

0 100,000

312,000 22,519

92,18492,184 7,816

01 0523170300-9
使用規費收入

22,519

0

0312,000

0 100,000

312,000 22,519

92,18492,184 7,816

02 0523170312-8
場地設施使用費

22,519

0

0312,000

0 100,000

312,000 22,519

92,18492,184 7,816

04 0700000000-9
財產收入

38,796

0

0297,000

0 293,000

297,000 38,796

321,452321,452 -28,452

110 0723170000-6
矯正署及所屬

38,796

0

0297,000

0 293,000

297,000 38,796

321,452321,452 -28,452

01 0723170100-0
財產孳息

1,996

0

0178,000

0 174,000

178,000 1,996

215,912215,912 -41,912



00 424,000 439,139

731,000 69,539 0 69,539
439,139

中華民國 102 年01 月 01 日起至 102 年04 月 30 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止

保留數

第 4號 2第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

明陽中學

歲入累計表

02 0723170106-7
租金收入

1,996

0

0178,000

0 174,000

178,000 1,996

215,912215,912 -41,912

02 0723170600-3
廢舊物資售價

36,800

0

0119,000

0 119,000

119,000 36,800

105,540105,540 13,460

07 1100000000-2
其他收入

8,224

0

098,000

0 23,000

98,000 8,224

25,47525,475 -2,475

103 1123170000-0
矯正署及所屬

8,224

0

098,000

0 23,000

98,000 8,224

25,47525,475 -2,475

01 1123170900-0
雜項收入

8,224

0

098,000

0 23,000

98,000 8,224

25,47525,475 -2,475

02 1123170909-5
其他雜項收入

8,224

0

098,000

0 23,000

98,000 8,224

25,47525,475 -2,475

 合    計 731,000
-15,139


